РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]            03.12.2020 № 109
                            с.Ма9лое Ибряйкино
О запрете выхода граждан и выезда механических транспортных средств на лед водных объектов, расположенных                                                                                              на территории  сельского поселения
Малое Ибряйкино в зимний и весенний периоды 2020-2021 годов

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ                             «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного                      и техногенного характера»  от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях недопущения несчастных случаев на водных объектах Администрация сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области

                                                               П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Ограничить выход граждан и выезд механических средств на лед водных объектов, расположенных на территории сельского поселения Малое Ибряйкино при толщине льда менее 12 сантиметров.
2. Установить в местах массового отдыха людей и водоемов предупреждающие аншлаги.
3. Рекомендовать директору ГБОУ ООШ с. Малое Ибряйкино провести информационную работу с учащимися и родителями по разъяснению мер безопасности на льду.
4. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций всех форм собственности проводить работу с сотрудниками по разъяснению мер безопасности на льду.
5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Малое Ибряйкино» и разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет».

              Глава поселения                                                   Е.В.Юсупова